2023年 5月吉日

お取引先様各位

      株式会社 マック

東京都足立区東伊興 3-15-12

TEL 03-3857-1661

FAX 03-3857-1625

適格請求書発行事業者登録番号のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023年 10月 1 日から、消費税仕入税額控除の方法として、適格請求書

等保存方式、いわゆるインボイス制度の導入が予定され、適格請求書発行事業者

が交付する「適格請求書」等の保存が必要となります。

つきましては、弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご通知させて頂きま

すので、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 弊社登録番号：T4011801012022

2. 弊社 HP：https://www.kk-mac.com/company/ には、以下のご案内が

ございます。

●弊社登録番号

●国税庁 HP 適格請求書発行事業者公表サイト

以上